Hearken, O Lord, unto our supplications, which we present to Thee on the feast of blessed N. Thy Confessor: that we, who put not our trust in our own righteousness, may be aided by the prayers of him who was well-pleasing to Thee. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

EPISTLE JAMES 5: 7-8, 11, 16-18

Patiéntes estóte, fratres, usque ad advéntum Dómini. Ecce, agrícola expéctat pretiósum fructum terræ, patiénter ferens, donec accípiat temporáneum et serótinum. Patiéntes ígitur estóte et vos, et confirmáte corda vestra: quóniam advéntus Dómini appropinquávit. Ecce, beatificámus eos, qui sustinuérunt. Sufferéntiam Job audístis, et finem Dómini vidístis, quóniam miséricors Dóminus est et miserátor. Confitémini ergo altérutrum peccáta vestra, et

Brethren: Be ye patient until the coming of the Lord. Behold the husbandman waiteth for the precious fruit of the ear: patiently bearing till ye receive the early and latter rain. Be ye therefore also patient and strengthen your heart: for the coming of the Lord is at hand. Behold we account him blessed who have endured. You have heard of the patience of Job, and you have seen the end of the Lord, that the Lord is merciful and compassionate. Confess your sins

oráte pro ínvicem, ut salvémini: multum enim valet deprecátio justí assídúa. Elías homo erat símilis nobis passíbilis: et oratióne orávit, ut non plúeret super terram, et non pluít annos tres et menses sex. Et rursum orávit: et cælum dedit plúviam, et terra dedit fructum suum.

(During Eastertide the Gradual, Lesser Alleluia, and Tract are omitted and the Greater Alleluia is said instead)

GRADUAL Ps. 36: 30-31

Os justí meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium. V. Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplantabúntur gressus ejus.

(From Septuagesima until Easter the Lesser Alleluia is omitted and the Tract is said instead)

LESSER ALLELUIA

Allelúia, allelúia. V. (Ps. 111: 1) Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Allelúia.

TRACT Ps. 111: 1-3

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. V. Potens in terra erit semen ejus: generátio rectórum benedicétur. V. Glória et divítiae in domo ejus: et justítia ejus manet in sáeculum sáeculi.

GREATER ALLELUIA

Allelúia, allelúia. V. (Ps. 111: 1) Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Allelúia. V. (Osee 14: 6) Justus germinábit, sicut lílium: et florébit in aetérnum ante